Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 203 Recife, 22 de outubro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

AUTARQUIA TERRITORIAL DISTRITO
ESTADUAL DE FERNANDO DE NORONHA

Administração Geral
DECRETO DISTRITAL Nº 014/2022
Ementa:  Dispõe sobre  a revogação do Decreto  Distrital  nº
012/2022, de 10 de outubro de 2022.
O  ADMINISTRADOR GERAL DA AUTARQUIA TERRITORIAL
DISTRITO  ESTADUAL  DE  FERNANDO  DE  NORONHA -
ATDEFN, no uso das atribuições conferidas pelo inciso IV, do art.
20, da Lei Orgânica nº 11.304/95,
DECRETA:
Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 012/2022, de 10 de outubro de
2022, que estabelece os critérios para análise e autorização de
retificação de medidas de área dos imóveis  situados no âmbito
do Distrito Estadual de Fernando de Noronha.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Recife, 21 de outubro de 2022.

DECRETO DISTRITAL Nº 015/2022
Ementa:  Dispõe sobre  a revogação do Decreto  Distrital  nº
013/2022, de 10 de outubro de 2022.
O  ADMINISTRADOR GERAL DA AUTARQUIA TERRITORIAL
DISTRITO  ESTADUAL  DE  FERNANDO  DE  NORONHA -
ATDEFN, no uso das atribuições conferidas pelo inciso IV, do art.
20, da Lei Orgânica nº 11.304/95,
DECRETA:
Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 013/2022, de 10 de outubro de
2022,  que  prorroga  o  prazo  estabelecido  para  conclusão  dos
imóveis  residenciais  nos lotes  de terreno recebidos  através da
Política Habitacional Distrital.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Recife, 21 de outubro de 2022.

JORGE ANTONIO DIAS CORREIA DE ARAÚJO
Administrador Geral

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
H92ORVH1Y2-4SHVI8UFHK-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=H92ORVH1Y2-4SHVI8UFHK-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 203 Recife, 22 de outubro de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2022-10-24T10:03:57-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco